PAGE
2

[image: image1.wmf]
Совет

Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2021года                                                                                      №  1
ст.Восточная
Протокол № 39

О внесение изменений в решение Совета  Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2020 года №1 протокол № 21 «О бюджете  Восточного сельского поселения  Усть-Лабинского района
 на 2021 год»
1.Внести в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря  2020 года № 1 протокол № 21 «О бюджете Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год» следующие изменения:

   1) изложить приложения № 2,7,8,9,10,11  в новой редакции согласно приложениям  1,2,3,4,5,6  к настоящему решению.
        2.Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее решение Совета и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А.П.Белозуб

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Восточного
сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                       А.П.Белозуб